



**Pardubice**

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic  
Odbor dopravy | Oddělení koncepce dopravy  
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice

Č. jednací: MmP 130698/2023/4  
Počet listů :1  
Počet příloh

Jan Slánský, nar. 1975  
Nerudova 1229  
530 02 Pardubice

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš  
Telefon: 466 859 363  
Email: pavel.bures@mmp.cz  
Datum: 10.10.2023

## **Odpověď na „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o informace ohledně parkování**

1. Kolik parkovacích míst pro rezidentní parkování je v zóně C?

**Pro rezidentní parkování je vyznačeno 170 parkovacích míst, ve smíšeném režimu je dopravním značením stanoveno 1331 parkovacích míst. Parkovací oprávnění do zóny „C“ umožňuje využít 1501 parkovacích míst.**

2. Kolik elektronických identifikátorů (EI) je k 1.10.2023 registrováno pro zónu C?

**1 820 EI**

3. Kolik bylo zaregistrováno od 1.1.2023 do 1.10.2023 parkování bez EI v zóně C?

**Od začátku roku evidujeme v zóně „C“ 245 346 případů a ještě potřeba dodat že se:**

- 1) **jedná se o údaje z 783 parkovacích míst (bez sídliště Závodu Míru)**
- 2) **V měsících dubnu a květnu se do tohoto čísla započítali i majitelé parkovacího oprávnění, protože EI bylo deaktivováno z důvodu výměny**

4. Kolik krátkodobých (návštěvnických) parkovných uhrazeno od 1.1.2023 do 1.10.2023 v zóně C?

**V daném období bylo uhrazeno 131035 krátkodobých parkovacích relací.**

**Pavel Bureš**  
oddělení koncepce dopravy  
Odbor dopravy  
Magistrát města Pardubice